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Niutech Group AB beslutar om riktad nyemission

Styrelsen i Niutech Group AB (”Niutech Group” eller ”Bolaget”) har idag, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2024, beslutat om en riktad nyemission om 2 307 692 aktier 
till Solberget Invest AB (”Solberget Invest”).

Styrelsen i Bolaget har idag, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024, beslutat om en 
riktad nyemission till Solberget Invest om 2 307 692 aktier till en teckningskurs om 6,50 kronor per 
aktie. Teckningskursen har bestämts genom en förhandling på armlängsavstånd med Solberg 
Invest. Teckningskursen motsvarar den genomsnittliga volymviktade betalkursen under de 
senaste 30 handelsdagarna som föregått emissions beslutet plus en mindre premie på 3,5 %.

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att stärka Bolagets rörelsekapital för 
fortsatt expansion av verksamheten. Styrelsen är av bedömningen att en riktad nyemission är 
positiv för Bolagets kapitalstruktur och allmänna risknivå. Styrelsen har även övervägt möjligheten 
att anskaffa nödvändigt kapital genom en företrädesemission men anser att det skulle vara 
väsentligt mer tids- och kostnadskrävande att genomföra och därmed inneburit ökad exponering 
för marknadsrisk jämfört med en riktad nyemission. Vidare kommer en riktad nyemission, till 
skillnad från en företrädesemission, att bredda aktieägarbasen, vilket styrelsen bedömer kan 
stärka likviditeten i aktien och vara fördelaktigt för Bolaget. Solberget Invest, med ägarna Göran 
och Henrik Garvner, investerar huvudsakligen i entreprenörsledda företag inom tech och 
fastighetsbranschen. Genom sin mångåriga erfarenhet att själva både starta och utveckla företag 
framgångsrikt kommer Solberget Invest kunna stötta Niutech Groups verksamhet effektivt. 
Familjen har hittills tagit fem bolag från noll till börsen under sina år och har ett långsiktigt och 
verksamhetsnära engagemang i sina investeringar. Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen 
gjort bedömningen att en riktad nyemission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är det 
mest fördelaktiga alternativet för Niutech Group och i Bolagets och samtliga aktieägares bästa 
intresse.

Mot bakgrund av den nya lagen om granskning av utländska direktinvesteringar i Sverige kommer 
tilldelning av aktier till Solberget Invest vara villkorad av godkännande från Inspektionen för 
strategiska produkter, då Solberget Invest skulle komma att inneha mer än 10 procent av det 
totala antalet utestående aktier och röster i bolaget efter emissionen.

Efter registreringen av emissionen om 2 307 692 aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget 
att uppgå till 22 684 305 och aktiekapitalet uppgå till 3 629 488,80 kronor.

Denna information är sådan information som Niutech Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-21 [**:**] CEST.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef

Mobil: +46(0)739-83 04 02

E-post: klas.zetterman@niutech.se

Om Niutech Group AB

Niutech Group AB, som bildats när Sun4Energy och Niutech gått samman verkar inom den snabbt 
växande marknaden för grön digital infrastruktur. Niutech förvärvar och förädlar verksamheter och 
består idag av tio helägda dotterbolag med verksamheter inom design, projektering, installation 
och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering 
och solenergi.

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

För mer information, se Niutechs hemsida www.niutech.se.
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